



Lipno 27.07.2021 r.

PUK.341-11TP/2021

Dotyczy postępowania: **Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów należących do i użytkowanych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.**

Uszczegółowienie Specyfikacji

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ powyższego przetargu:

Pytanie nr 1:

Proszę o zmianę zapisów, zgodnie z poniższym:

Zakres ubezpieczenia AC

- szkody powstałe w momencie, gdy ubezpieczony pojazd nie posiadał ważnych badań technicznych. Maksymalny okres pozostawiania bez aktualnych badań 30 dni; o ile stan pojazd nie miał wpływu na zajście wypadku ubezpieczeniowego.
- szkody powstałe wskutek uszkodzenia silnika w wyniku zassania do niego wody. Limit 30.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia; o ile nie wynikają z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego.
- ochroną objęte szkody polegające na przewróceniu się pojazdu na skutek wjazdu na podłoże grząskie, niestabilne lub pochyłe, albo na skutek osunięcia się ziemi, a także podczas wykonywania czynności załadowniczych, przeładowniczych i wyładowniczych; o ile nie wynikają z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego.
- kradzieży, rabunek/rozbój, kradzież wyposażenia, mechaniczne uszkodzenie zamków w wyniku próby kradzieży lub włamania; w przypadku rabunku/rozboju Ubezpieczający/Ubezpieczony zwolniony jest z obowiązku dostarczenia kluczyków oraz dokumentów pojazdu; uszkodzenia przedmiotu ubezpieczenia w następstwie jego zabrania w celu krótkotrwałego użycia; konieczne jest zawiadomienie i potwierdzenie zdarzenia przez policję.
- Ubezpieczyciel odpowiada za szkody w urządzeniach typu: solarki, pług, zamiatarki itp.; montowanych na pojazdach specjalnych i ciężarowych z zastrzeżeniem że odpowiedzialność Ubezpieczyciela ograniczona jest do okresu podczas którego urządzenia te zamontowane są na pojazdach. Wyposażenie musi być ujęte w składce i SU.

Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów

Ubezpieczenie dotyczy pojazdów z załącznika oraz nabytych w trakcie realizacji zamówienia, w których przewidziano miejsce dla kierowcy i pasażerów. Polisy będą wystawiane na okresy dwunastomiesięczne. W przypadku obejmowania ochroną ubezpieczeniową NNW pojazdów nabytych w trakcie realizacji zamówienia zastosowanie będą miały takie same stawki, co w przypadku pojazdów ubezpieczonych w całym okresie obowiązywania umowy. Franszyzy i udziały własne nie mają zastosowania. Zakres terytorialny taki jak w ubezpieczeniu Autocasco.

Przedmiot i suma ubezpieczenia

Przedmiotem ubezpieczenia są następstwa nieszczęśliwych wypadków polegające na uszkodzeniu ciała, rozstroju zdrowia lub śmierć powstałe w następstwie faktycznego poruszania się pojazdu, ale także bezpośrednio związane z jego użytkowaniem – podczas wsiadania i wysiadania, bezpośrednio przy załadunku lub wyładunku pojazdu bądź zespolonej z nim przyczepy, podczas przebywania w pojeździe w czasie postoju na trasie jazdy lub holowania, naprawy na trasie jazdy pojazdu lub zespolonej z nim przyczepy

Suma ubezpieczenia wynosi 10 000 zł na każdą osobę

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający częściowo już odpowiadał na treści zawarte w powyższym pytaniu. W związku z tym poniżej przesyłamy treść ostatecznego kształtu punktów, o zmianę których Państwo wnosicie:

Zakres ubezpieczenia AC

- szkody powstałe w momencie, gdy ubezpieczony pojazd nie posiadał ważnych badań technicznych o ile nie miało to wpływu na powstanie lub rozmiar szkody, a w odniesieniu do tego pojazdu istniał wymóg dokonywania okresowych badań technicznych. Maksymalny okres pozostawania bez aktualnych badań 30 dni
- szkody powstałe wskutek uszkodzenia silnika w wyniku zassania do niego wody. Limit 30.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia;
- ochroną objęte szkody polegające na przewróceniu się pojazdu na skutek wjazdu na podłoże grząskie, niestabilne lub pochyłe, albo na skutek osunięcia się ziemi, a także podczas wykonywania czynności załadowniczych, przeladowniczych i wyładowniczych;
- kradzieży, rabunek/rozbój, kradzież wyposażenia, mechaniczne uszkodzenie zamków w wyniku próby kradzieży lub włamania; w przypadku rabunku/rozboju Ubezpieczający/Ubezpieczony zwolniony jest z obowiązku dostarczenia kluczyków oraz dokumentów pojazdu; uszkodzenia przedmiotu ubezpieczenia w następstwie jego zabrania w celu krótkotrwałego użycia. W takich przypadkach Ubezpieczający/Użytkownik zobowiązany jest do zawiadomienia Policji o zdarzeniu;
- Ubezpieczyciel odpowiada za szkody w urządzeniach typu: solarki, pługi, zamiatarki itp.; montowanych na pojazdach specjalnych i ciężarowych z zastrzeżeniem że odpowiedzialność Ubezpieczyciela ograniczona jest do okresu podczas którego urządzenia te zamontowane są na pojazdach, pod warunkiem zgłoszenia przez Ubezpieczającego zwiększenia sumy ubezpieczenia o wymienione powyżej urządzenia.

Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów

Ubezpieczenie dotyczy pojazdów z załącznika oraz nabytych w trakcie realizacji zamówienia, w których przewidziano miejsce dla kierowcy i pasażerów. Polisy będą wystawiane na okresy dwunastomiesięczne. W przypadku obejmowania ochroną ubezpieczeniową NNW pojazdów nabytych w trakcie realizacji zamówienia zastosowanie będą miały takie same stawki, co w przypadku pojazdów ubezpieczonych w całym okresie obowiązywania umowy. Franszyzy i udziały własne nie mają zastosowania. Zakres terytorialny taki jak w ubezpieczeniu OC i Autocasco.

Przedmiot i suma ubezpieczenia

Przedmiotem ubezpieczenia są następstwa nieszczęśliwych wypadków polegające na uszkodzeniu ciała, rozstroju zdrowia lub śmierć powstałe w następstwie faktycznego poruszania się pojazdu, ale także bezpośrednio związane z jego użytkowaniem – podczas wsiadania i wysiadania, bezpośrednio przy załadunku lub wyładunku pojazdu bądź zespolonej z nim przyczepy, podczas przebywania w pojeździe w czasie postoju lub holowania, naprawy na trasie jazdy pojazdu lub zespolonej z nim przyczepy oraz w trakcie garażowania

Suma ubezpieczenia wynosi 10 000 zł na każdą osobę